
令和７年（２０２５年）７月１日  

 

平塚市立小・中学校、幼稚園保護者 各位 

 

平塚市教育委員会  

教育長 吉 野 雅 裕  

（公印省略）  

 

夏季休業期間中における学校（園）閉庁日の設定について（お知らせ） 

 

  保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本市の教育振興に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび平塚市立小・中学校、幼稚園では、夏季休業期間中の８月１２

日（火）から８月１７日（日）の６日間を学校（園）閉庁日といたします。 

学校（園）ではこの期間、日直を置かずに対外的な業務を行いません。 

 皆様には、学校（園）閉庁日の設定について御理解いただきますとともに、御

協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

                    

                  記 

 

 １  学校（園）閉庁期間  令和７年８月１２日（火）～８月１７日（日） 

 

 ２  閉庁期間中の緊急連絡先 

    ※お子様の安心・安全に関すること  教育指導課 ３５－８１２０ 

    ※お子様の転入・転出に関すること  学務課   ３５－８１１８ 

    （連絡は午前８時３０分～午後５時１５分の間にお願いいたします。）  

 

 ３  その他 

    ・中学校では学校閉庁日においても、校長の承認の下、部活動を実施す

る場合があります。実施に関しましては、各部の予定表や連絡等で御

確認ください。 

 

 

以 上 

（事務担当は平塚市教育委員会教職員課、教育総務課） 


